



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Maio/2008**.

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | BANANA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 0,24 | KG | 0,98 | 0,24 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | GAS DE COZINHA P4 | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | UN | 14,00 | 14,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | PÃO DE FORMA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 0,50 | UN | 5,69 | 2,85 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | UN | 4,95 | 4,95 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TELA DE ARAME 16M. 6 | CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME | 00.334.470/0001-91 | 60,00 | M | 7,50 | 450,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | DISCO PARA ENCERADEIRA | HEMBER SOLUCOES DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA | 00.760.585/0001-48 | 5,00 | UN | 14,50 | 72,50 |
| | COLORO 800 GR | HIDROESTE PISCINAS LTDA EPP. | 02.697.141/0001-30 | 2,00 | UN | 19,90 | 39,80 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ELEMENTO FILTRANTE | JOACABA AUTO LTDA | 84.584.325/0001-59 | 1,00 | UN | 45,18 | 45,18 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FILTRO DE ÓLEO | JOACABA AUTO LTDA | 84.584.325/0001-59 | 1,00 | UN. | 18,90 | 18,90 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | OLEO SINTETICO PARA MOTOR | JOACABA AUTO LTDA | 84.584.325/0001-59 | 3,50 | UN | 23,44 | 82,04 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ANEL DE VEDAÇÃO | JOACABA AUTO LTDA | 84.584.325/0001-59 | 1,00 | UN | 1,32 | 1,32 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FILTRO DE COMBUSTÍVEL | JOACABA AUTO LTDA | 84.584.325/0001-59 | 1,00 | UN | 8,63 | 8,63 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SERVICO DE MECANICA | JOACABA AUTO LTDA | 84.584.325/0001-59 | 0,20 | UN | 45,00 | 9,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | PARAFUSO SEXTAVADO MA 8.8 RI 10X35 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 4,00 | UN | 0,76 | 3,04 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | CANO ESCAPE TRASEIRO MB (CURVA) 1113 11 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 46,44 | 46,44 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | FUSIVEL LAMINA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 6,00 | UN | 0,74 | 4,44 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | CHAPA DE FERRO CHATO REFORÇO | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 3,00 | KG | 6,62 | 19,86 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | PORCA SEXTAVADA TORQUE MA ZB 10MM | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 4,00 | PC | 0,74 | 2,96 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | SERVICO DE MECANICA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 65,00 | 65,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | SOLDA MIG | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PINO DE CENTRO 12X8 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 3,68 | 3,68 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PORCA SEXTAVADA MB 12MM CH 19 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 0,37 | 0,37 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---------------------------------------|-----------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BUCHA ARRANQUE JF LD COLETOR 216 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 2,00 | PC | 1,47 | 2,94 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ALGEMA MOLA DIANTEIRA MB M1001 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 34,41 | 34,41 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | DIAFRAGMA / BORRACHA CUICA 5" | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 7,14 | 7,14 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ENGRAXADEIRA 3/8 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 1,44 | 1,44 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PORTA ESCOVAS ALTERNADOR 2201/2UNIFAP | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 8,82 | 8,82 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ARRUELA LISA VIAT 3/8 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 10,00 | PC | 0,14 | 1,40 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | VÁLVULA DE DRENO AR MB | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 33,37 | 33,37 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PORCA SEXTAVADA MA 10MM CH17 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 5,00 | PC | 0,34 | 1,70 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MANCAL MOTOR PARTIDA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 22,06 | 22,06 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BOBINA CAMPO MB JF 83/- 31760 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 96,07 | 96,07 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | INDUZIDO PARTIDA JF TIPO BOSCH | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 78,75 | 78,75 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CHAPA DE FERRO CHATO REFORÇO | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 4,00 | KG | 6,62 | 26,48 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TRAVA BENDIX PARTIDA JF | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 3,37 | 3,37 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PARAFUSO SEXTAVADO MA 8.8 RI 10X35 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 5,00 | UN | 0,76 | 3,80 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BUCHA ARRANQUE 0207 STD | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 2,39 | 2,39 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BUCHA ARRANQUE 0207 STD | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 2,39 | 2,39 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ARRUELA 4X10X0,5 COBRE CONICA VEDACAO | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 0,10 | 0,10 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BUCHAS ARRANQUE DIVERSAS | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 3,18 | 3,18 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ARRUELA LISA VIAT 7/16 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 10,00 | PC | 0,19 | 1,90 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MANCAL MOTOR PARTIDA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 22,06 | 22,06 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SERVICO DE MECANICA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 321,00 | 321,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SERVICO DE MECANICA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 75,00 | 75,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MANGUEIRA 1/2 | MEPITA MECANICA PESADA LTDA | 75.831.545/0001-49 | 2,00 | M | 95,50 | 191,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CARDÂ MB | MEPITA MECANICA PESADA LTDA | 75.831.545/0001-49 | 1,00 | UN | 252,00 | 252,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 3/25

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|--------------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MANGUEIRA 3/8" | MEPITA MECANICA PESADA LTDA | 75.831.545/0001-49 | 1,00 | UN | 69,00 | 69,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MANGUEIRA 1/2 | MEPITA MECANICA PESADA LTDA | 75.831.545/0001-49 | 1,00 | M | 120,00 | 120,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAVAGEM | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 23,00 | 23,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 8,00 | 8,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 8,00 | 8,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAVAGEM | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 23,00 | 23,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAVAGEM | BORRACHARIA TOTTI LTDA ME | 07.369.822/0001-93 | 1,00 | UN | 23,00 | 23,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA TOTTI LTDA ME | 07.369.822/0001-93 | 1,00 | UN | 8,00 | 8,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | ASSINATURA DE JORNAL | RBS-ZERO HORA EDIT. JORN. S/A A NOT. | 92.821.701/0057-64 | 1,00 | UN | 468,00 | 468,00 |
| | TINTA OLEO VERDE LATA 3,60 LITROS | ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME | 07.624.275/0001-45 | 10,00 | UN | 34,50 | 345,00 |
| | SERVIÇOS DE REPAROS NO GINÁSIO DE ESPORTES | ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME | 07.624.275/0001-45 | 1,00 | UN | 510,00 | 510,00 |
| | TINTA AGRÍLICA CINZA CLARA LATA 18 LITROS | ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME | 07.624.275/0001-45 | 1,00 | UN | 165,00 | 165,00 |
| | TINTA A ÓLEO CINZA CLARO LATA 3,6 LITROS | ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME | 07.624.275/0001-45 | 2,00 | UN | 65,50 | 131,00 |
| | TINTA AGRÍLICA BRANCA LATA 18 LITROS | ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME | 07.624.275/0001-45 | 3,00 | UN | 137,00 | 411,00 |
| | IMPERMEABILIZANTE | ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME | 07.624.275/0001-45 | 1,00 | LAT | 97,00 | 97,00 |
| | GESSO | ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME | 07.624.275/0001-45 | 12,00 | KG | 2,45 | 29,40 |
| | FUNDO PARA PINTURA 3,6 LITROS | ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME | 07.624.275/0001-45 | 6,00 | UN | 58,50 | 351,00 |
| | LIXA 080 | ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME | 07.624.275/0001-45 | 125,00 | M | 1,96 | 245,00 |
| | TINTA ESMALTE SINTÉTICA LATA DE 3,6 LITROS. | ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME | 07.624.275/0001-45 | 10,00 | UN | 54,45 | 544,50 |
| | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS NAS ESCOLAS MUNICIPAIS | ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME | 07.624.275/0001-45 | 1,00 | UN | 6.760,00 | 6.760,00 |
| | TINTA ACRÍLICA VERDE FORTE - LATA 18 LITROS | ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME | 07.624.275/0001-45 | 6,00 | LAT | 168,50 | 1.011,00 |
| | SERVIÇOS DE PINTURA EXTERNA CAPELA MORTUÁRIA COM 200 METRO | ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME | 07.624.275/0001-45 | 1,00 | UN | 710,00 | 710,00 |
| | SERVIÇOS DE PINTURA DO TERMINAL RODOVIÁRIO COM 480 METROS | ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME | 07.624.275/0001-45 | 1,00 | UN | 2.840,00 | 2.840,00 |
| | SOLVENTE - LATA 5 LITROS | ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME | 07.624.275/0001-45 | 6,00 | UN | 22,40 | 134,40 |
| | TINTA AGRÍLICA PISO LATA COM 18 LITROS | ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME | 07.624.275/0001-45 | 3,00 | UN | 184,00 | 552,00 |
| GABINETE DO PREFEITO | CANALETA SISTEMA X 20 X 10 COM DIVISÓRIA | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 18,00 | UN | 2,30 | 41,40 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 4/25

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------------------------------|---|------------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TOMADA SISTEMA X 2 P + T | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 18,00 | UN | 6,92 | 124,56 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TOMADA SISTEMA X 2 P + T | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 2,00 | UN | 6,92 | 13,84 |
| GABINETE DO PREFEITO | TOMADA SISTEMA X 2 P + T | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 4,00 | UN | 6,92 | 27,68 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CONECTOR RJ 45 | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 30,00 | UN | 1,50 | 45,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CABO FLEXIVEL 4,00MM ² | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 150,00 | M | 1,40 | 210,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FIO PARALELO 2 X 1,50 | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 35,00 | M | 0,47 | 16,45 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CABO FLEXIVEL 4,00MM ² | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 100,00 | M | 1,40 | 140,00 |
| GABINETE DO PREFEITO | CONECTOR RJ 45 | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 3,00 | UN | 1,50 | 4,50 |
| GABINETE DO PREFEITO | CABO FLEXIVEL 4,00MM ² | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 180,00 | M | 1,40 | 252,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CAIXA SISTEMA X CEGA | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 20,00 | UN | 1,83 | 36,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CABO FLEXÍVEL 2,5 MM ² | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 100,00 | M | 0,85 | 85,00 |
| GABINETE DO PREFEITO | CABO FLEXÍVEL 2,5 MM ² | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 270,00 | M | 0,85 | 229,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | REATOR PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 2X40 | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 5,00 | UN | 25,00 | 125,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | REATOR LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 400 W | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 3,00 | UN | 115,00 | 345,00 |
| GABINETE DO PREFEITO | TOMADA SISTEMA X DE TELEFONE | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 6,00 | UN | 6,42 | 38,52 |
| GABINETE DO PREFEITO | CABO CCI 2 PARES | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 15,00 | M | 0,59 | 8,85 |
| GABINETE DO PREFEITO | CAIXA SISTEMA X DE TELEFONE | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 75,00 | UN | 8,25 | 618,75 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | START F-4 | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 4,00 | UN | 0,40 | 1,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - PARTE ELÉTRICA | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 22,00 | HR | 24,58 | 540,76 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | HASTE TERRA 2,40 X 5/8 | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 5,00 | UN | 17,00 | 85,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CAIXA SISTEMA X CEGA | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 8,00 | UN | 1,83 | 14,64 |
| GABINETE DO PREFEITO | CAIXA SISTEMA X CEGA | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 12,00 | UN | 1,83 | 21,96 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - PARTE ELÉTRICA | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 60,00 | HR | 24,58 | 1.474,80 |
| GABINETE DO PREFEITO | CANALETA DE PISO 30 X 10 | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 20,00 | PC | 22,00 | 440,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CAIXA DISTRIBUIÇÃO 6 DISJUNTORES SOBREPOR | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 1,00 | UN | 19,29 | 19,29 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAMPADA VAPOR DE MERCURIO 250 W | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 2,00 | UN | 50,00 | 100,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CABO FLEXÍVEL 10 MM ² | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 100,00 | M | 3,50 | 350,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 5/25

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------------------------------|--|------------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | REATOR VAPOR DE MERCURIO 250 W | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 3,00 | UN | 100,00 | 300,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TOMADA SISTEMA X DE TELEFONE | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 2,00 | UN | 6,42 | 12,84 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 400 W | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 6,00 | UN | 35,00 | 210,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUVA PARA CANALETA 50 X 20 | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 22,00 | UN | 4,25 | 93,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - PARTE ELÉTRICA | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 88,00 | HR | 24,58 | 2.163,04 |
| GABINETE DO PREFEITO | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - PARTE ELÉTRICA | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 75,00 | HR | 24,58 | 1.843,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | HASTE TERRA 2,40 X 5/8 | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 5,00 | UN | 17,00 | 85,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUVA PARA CANALETA 50 X 20 | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 12,00 | UN | 4,25 | 51,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COTOVELO PARA CANALETA EXTERNO 50 X 20 | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 6,00 | UN | 4,25 | 25,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TAMPA CEGA 4 X2 | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 1,00 | UN | 1,83 | 1,83 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CABO FLEXÍVEL 2,5 MM² | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 250,00 | M | 0,85 | 212,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TAMPA CAIXA OCTOGONAL DE TETO | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 1,00 | UN | 1,50 | 1,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CABO FLEXÍVEL 1,5 MM² | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 290,00 | M | 0,47 | 136,30 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANALETA SISTEMA X SEM DIVISÓRIA 20 X 10 | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 8,00 | UN | 2,30 | 18,40 |
| GABINETE DO PREFEITO | LUVA PARA CANALETA 50 X 20 | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 9,00 | UN | 4,25 | 38,25 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COTOVELO PARA CANALETA EXTERNO 50 X 20 | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 5,00 | UN | 4,25 | 21,25 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TOMADA DE EMBUTIR 2 P | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 3,00 | UN | 4,97 | 14,91 |
| GABINETE DO PREFEITO | COTOVELO PARA CANALETA EXTERNO 50 X 20 | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 6,00 | UN | 4,25 | 25,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CABO FLEXIVEL 4,00MM² | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 150,00 | M | 1,40 | 210,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | REATOR CONVENCIONAL 1 X 40 W | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 7,00 | UN | 15,78 | 110,46 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANALETA SISTEMA X SEM DIVISÓRIA 20 X 10 | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 12,00 | UN | 2,30 | 27,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CABO DE COBRE NU 35 MM² | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 20,00 | M | 10,00 | 200,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COTOVELO PARA CANALETA INTERNO 50 X 20 | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 6,00 | UN | 4,25 | 25,50 |
| GABINETE DO PREFEITO | COTOVELO PARA CANALETA INTERNO 50 X 20 | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 10,00 | UN | 4,25 | 42,50 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 6/25

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COTOVELO PARA CANALETA INTERNO 50 X 20 | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 5,00 | UN | 4,25 | 21,25 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAMPADA FLUORESCENTE 40W. | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 19,00 | PC. | 3,80 | 72,20 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | DISJUNTOR MONOFÁSICO 20A | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 4,00 | UN | 7,00 | 28,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TUBO DE COLA DE CONTATO | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 2,00 | UN | 3,30 | 6,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BUCHAS N. 06 COM PARAFUSO | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 100,00 | UN | 0,35 | 35,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANALETA SISTEMA X 50 X 20 | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 25,00 | UN | 14,90 | 372,50 |
| GABINETE DO PREFEITO | CURVA SISTEMA X 20 X 10 90º | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 4,00 | UN | 0,54 | 2,16 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BUCHAS N. 06 COM PARAFUSO | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 200,00 | UN | 0,35 | 70,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANALETA SISTEMA X 50 X 20 | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 35,00 | UN | 14,90 | 521,50 |
| GABINETE DO PREFEITO | BUCHAS N. 06 COM PARAFUSO | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 100,00 | UN | 0,35 | 35,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CABO DE REDE DE INFORMÁTICA | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 200,00 | M | 1,35 | 270,00 |
| GABINETE DO PREFEITO | CANALETA SISTEMA X 50 X 20 | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 23,00 | UN | 14,90 | 342,70 |
| GABINETE DO PREFEITO | CABO DE REDE DE INFORMÁTICA | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 120,00 | M | 1,35 | 162,00 |
| GABINETE DO PREFEITO | COTOVELO PARA CANALETA EXTERNO 20 X 10 | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 10,00 | UN | 0,54 | 5,40 |
| GABINETE DO PREFEITO | COTOVELO PARA CANALETA INTERNO 20 X 10 | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 11,00 | UN | 0,54 | 5,94 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAMPADA FLUORESCENTE 40W. | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 4,00 | PC. | 3,80 | 15,20 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUVA PARA CANALETA 20 X 10 | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 6,00 | UN | 0,54 | 3,24 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BLOCO AUTONOMO BATERIA | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 1,00 | UN | 190,00 | 190,00 |
| GABINETE DO PREFEITO | TUBO DE COLA DE CONTATO | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 2,00 | UN | 3,30 | 6,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | DISJUNTOR MONOFÁSICO 50A | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 1,00 | UN | 10,80 | 10,80 |
| GABINETE DO PREFEITO | LUVA PARA CANALETA 20 X 10 | LUZERNA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA | 07.336.749/0001-53 | 8,00 | UN | 0,54 | 4,32 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | UN. | 36,50 | 36,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SERVICO DE MECANICA | JOACABA AUTO LTDA | 84.584.325/0001-59 | 1,50 | UN | 45,00 | 67,50 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BATERIA | TURRA & CIA LTDA ME | 06.986.495/0001-56 | 1,00 | UN | 290,00 | 290,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BATERIA | TURRA & CIA LTDA ME | 06.986.495/0001-56 | 1,00 | UN | 290,00 | 290,00 |
| GABINETE DO PREFEITO | LAVAGEM | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 7/25

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|-------------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LAVAGEM | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 70,00 | 70,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 25,00 | 25,00 |
| | BOTIJAO XC 20 MVE | PECPLAN ABS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA | 60.431.863/0001-45 | 3,00 | UN | 1.820,00 | 5.460,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | FOREST GLEN LEMVIG GUNNER | PECPLAN ABS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA | 60.431.863/0001-45 | 30,00 | UN | 8,00 | 240,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | NITROGÊNIO LIQUIDO | PECPLAN ABS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA | 60.431.863/0001-45 | 60,00 | LT. | 4,00 | 240,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | KIT DE EMBREAGEM | DISAUTO - DISTRIB.DE AUTOPECAS LTDA | 80.689.839/0002-07 | 1,00 | UN. | 507,91 | 507,91 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | GARFO EMBREAGEM | DISAUTO - DISTRIB.DE AUTOPECAS LTDA | 80.689.839/0002-07 | 1,00 | UN. | 30,29 | 30,29 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | BUCHA DE MOLA TRASEIRA | DISAUTO - DISTRIB.DE AUTOPECAS LTDA | 80.689.839/0002-07 | 2,00 | UN | 10,48 | 20,96 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | BUCHA DE MOLA DIANTEIRA | DISAUTO - DISTRIB.DE AUTOPECAS LTDA | 80.689.839/0002-07 | 2,00 | UN | 10,19 | 20,38 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | LONA DE FREIO | DISAUTO - DISTRIB.DE AUTOPECAS LTDA | 80.689.839/0002-07 | 1,00 | JG | 8,38 | 8,38 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | RETENTOR TRASEIRO CAIXA | DISAUTO - DISTRIB.DE AUTOPECAS LTDA | 80.689.839/0002-07 | 1,00 | PC | 7,33 | 7,33 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | RETENTOR DO EIXO PILOTO | DISAUTO - DISTRIB.DE AUTOPECAS LTDA | 80.689.839/0002-07 | 1,00 | PC | 5,11 | 5,11 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | RETENTOR CAIXA TRANSFERÊNCIA | DISAUTO - DISTRIB.DE AUTOPECAS LTDA | 80.689.839/0002-07 | 1,00 | UN | 7,41 | 7,41 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | JUNTA | DISAUTO - DISTRIB.DE AUTOPECAS LTDA | 80.689.839/0002-07 | 1,00 | UN | 10,18 | 10,18 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | JUNTA | DISAUTO - DISTRIB.DE AUTOPECAS LTDA | 80.689.839/0002-07 | 1,00 | UN | 3,36 | 3,36 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | ADESIVO | DISAUTO - DISTRIB.DE AUTOPECAS LTDA | 80.689.839/0002-07 | 1,00 | UN | 8,50 | 8,50 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | ABRAÇADEIRA | AGRO MÁQUINAS LUZERNA LTDA - ME. | 00.484.406/0001-97 | 1,00 | UN | 9,00 | 9,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | TUBO FLEXÍVEL PVC | AGRO MÁQUINAS LUZERNA LTDA - ME. | 00.484.406/0001-97 | 2,60 | MT. | 12,00 | 31,20 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | ENGRAXADEIRA | AGRO MÁQUINAS LUZERNA LTDA - ME. | 00.484.406/0001-97 | 1,00 | UN | 145,00 | 145,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | UN. | 36,50 | 36,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TINER PU | AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME | 07.391.853/0001-40 | 2,00 | UN. | 9,00 | 18,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | MASSA PLÁSTICA LT | AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME | 07.391.853/0001-40 | 1,00 | LAT | 13,00 | 13,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | VERNIZ BI-COMPONENTE | AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME | 07.391.853/0001-40 | 1,00 | LT | 40,00 | 40,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TINTA PRATA | AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME | 07.391.853/0001-40 | 1,00 | LT | 45,00 | 45,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PRIMER PU | AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME | 07.391.853/0001-40 | 1,00 | LT | 40,00 | 40,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | RESINA FIBRA | AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME | 07.391.853/0001-40 | 1,00 | LT | 42,00 | 42,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LANTERNA TRASEIRA | AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME | 07.391.853/0001-40 | 2,00 | UN. | 132,00 | 264,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LANTERNA TRASEIRA | AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME | 07.391.853/0001-40 | 1,00 | UN. | 332,00 | 332,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 8/25

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|--------------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SERVICO DE MECANICA | AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME | 07.391.853/0001-40 | 1,00 | UN | 120,00 | 120,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | FOLHA DE MOLA | MECANICA JOACABA LTDA | 83.226.241/0001-80 | 1,00 | UN | 119,00 | 119,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | FOLHA DE MOLA | MECANICA JOACABA LTDA | 83.226.241/0001-80 | 1,00 | UN | 118,00 | 118,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | FOLHA DE MOLA | MECANICA JOACABA LTDA | 83.226.241/0001-80 | 1,00 | UN | 112,00 | 112,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | GRAMPO MOLA TRASEIRA | MECANICA JOACABA LTDA | 83.226.241/0001-80 | 2,00 | PC | 42,00 | 84,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MOLA MESTRE TRASEIRA | MECANICA JOACABA LTDA | 83.226.241/0001-80 | 1,00 | UN | 192,00 | 192,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PINO DE MOLA | MECANICA JOACABA LTDA | 83.226.241/0001-80 | 2,00 | UN | 7,00 | 14,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SUPORTE MOLA TRASEIRA | MECANICA JOACABA LTDA | 83.226.241/0001-80 | 1,00 | PC | 82,00 | 82,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | UNIFORME ESPORTIVO | CABEÇÃO ESPORTES LTDA-ME | 09.342.097/0001-95 | 1,00 | JG | 850,00 | 850,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | GUARDA PO GARFO EMBREAGEM | SCHERER S/A | 84.586.205/0001-90 | 1,00 | PC | 11,00 | 11,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | RETENTOR SAIDA CAIXA REDUÇÃO | SCHERER S/A | 84.586.205/0001-90 | 1,00 | PC | 28,00 | 28,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | RETENTOR EIXO PILOTO | SCHERER S/A | 84.586.205/0001-90 | 1,00 | PC | 32,00 | 32,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | RETENTOR CAIXA TRANSFERÊNCIA | SCHERER S/A | 84.586.205/0001-90 | 1,00 | UN | 45,00 | 45,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | VULGANIZAÇÃO PNEU 275 X 22,5 | RECAUCHUTADORA RODA LTDA | 83.512.624/0001-15 | 1,00 | UN | 77,00 | 77,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | MONTAGEM PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS | LETTARRI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | UN | 4,95 | 9,90 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CONSETO DE LIQUIDIFICADOR E APARELHO DE CD | REFRIGERACAO EDINEL LTDA - ME | 74.183.518/0001-44 | 1,00 | UN | 65,00 | 65,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ADITIVO PARA RESERVATORIO DO PARABRISA | TURRA & CIA LTDA ME | 06.986.495/0001-56 | 1,00 | UN | 6,00 | 6,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PALHETA DIANTEIRA | TURRA & CIA LTDA ME | 06.986.495/0001-56 | 1,00 | UN | 28,00 | 28,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | JOGO DE JUNTAS DO MOTOR | AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA | 06.134.825/0001-85 | 1,00 | UN. | 27,00 | 27,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GRAXA | AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA | 06.134.825/0001-85 | 1,00 | LT | 5,00 | 5,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CABO DO VELOCÍMETRO | AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA | 06.134.825/0001-85 | 1,00 | UN | 51,00 | 51,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | MAÇANETA EXTERNA DA PORTA | AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA | 06.134.825/0001-85 | 1,00 | UN. | 26,00 | 26,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 9/25

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|----------------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | MÁQUINA DO VIDRO | AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA | 06.134.825/0001-85 | 1,00 | UN. | 41,60 | 41,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TRAVA DA PORCA DO CUBO DIANTEIRO | AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA | 06.134.825/0001-85 | 2,00 | UN | 3,00 | 6,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PRISIONEIRO DO CABEÇOTE | AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA | 06.134.825/0001-85 | 3,00 | UN | 5,00 | 15,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CAPA TUCHO | AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA | 06.134.825/0001-85 | 4,00 | UN | 4,00 | 16,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | RADIADOR ÓLEO | AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA | 06.134.825/0001-85 | 1,00 | UN | 152,60 | 152,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | RESPIRO DO MOTOR | AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA | 06.134.825/0001-85 | 2,00 | UN | 8,70 | 17,40 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FEIXE MOLA VW KOMBI | AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA | 06.134.825/0001-85 | 2,00 | PC | 142,50 | 285,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | AMORTECEDOR DIANTEIRO | AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA | 06.134.825/0001-85 | 2,00 | UN. | 76,95 | 153,90 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINO MANGA EMBUCHAMENTO | AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA | 06.134.825/0001-85 | 2,00 | UN | 82,65 | 165,30 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | EMBUCHAMENTO HORIZONTAL | AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA | 06.134.825/0001-85 | 1,00 | UN. | 131,95 | 131,95 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINO MANGA EIXO VW KOMBI 1500 | AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA | 06.134.825/0001-85 | 2,00 | PC | 79,75 | 159,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINO CENTRAL | AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA | 06.134.825/0001-85 | 1,00 | UN. | 38,90 | 38,90 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BUCHA MANGA EIXO | AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA | 06.134.825/0001-85 | 4,00 | PC | 18,15 | 72,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SERVICO DE MECANICA | AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA | 06.134.825/0001-85 | 1,00 | UN | 850,00 | 850,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SUCO 45 GR | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 6,00 | UN | 0,69 | 4,14 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CEBOLA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | KG | 2,49 | 4,98 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TOMATE | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 4,50 | KG | 2,99 | 13,46 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PÃO DE FORMA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,43 | UN | 5,68 | 8,12 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | MONTAGEM PNEU | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 2,00 | UN | 7,00 | 14,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 8,00 | 8,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 8,00 | 8,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAVAGEM | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 23,00 | 23,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 8,00 | 8,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAVAGEM | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 23,00 | 23,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 10/25

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|-----------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 8,00 | 8,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAVAGEM | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 23,00 | 23,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SERVIÇO TIP-TOP | BORRACHARIA TOTTI LTDA ME | 07.369.822/0001-93 | 1,00 | UN | 5,00 | 5,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA TOTTI LTDA ME | 07.369.822/0001-93 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA TOTTI LTDA ME | 07.369.822/0001-93 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA TOTTI LTDA ME | 07.369.822/0001-93 | 1,00 | UN | 30,00 | 30,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | LICENCIAMENTO DE VEÍCULO | DESPACHANTE CACHOEIRA - MARCIO LUIZ CACHOEIRA | 375.635.219-68 | 2,00 | UN | 49,15 | 98,30 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | LICENCIAMENTO DE VEÍCULO | DESPACHANTE CACHOEIRA - MARCIO LUIZ CACHOEIRA | 375.635.219-68 | 1,00 | UN | 49,15 | 49,15 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LICENCIAMENTO DE VEÍCULO | DESPACHANTE CACHOEIRA - MARCIO LUIZ CACHOEIRA | 375.635.219-68 | 1,00 | UN | 49,15 | 49,15 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | UN. | 36,50 | 36,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COXIM DESCARGA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | PC | 19,84 | 39,68 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PLATOR | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 162,00 | 162,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PARAFUSO AMORTECEDOR | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | UN | 12,00 | 24,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | MOLEJO COMPLETO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | PC | 234,00 | 468,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | JOGO PASTILHAS DE FREIO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN. | 38,90 | 38,90 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BATENTE DA SUSPENÇÃO DIANTEIRA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | PC | 25,40 | 50,80 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | JOGO DE JUNTAS MOTOR COM RETENTOR | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 27,60 | 27,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ROLAMENTO EMBREAGEM | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC. | 47,30 | 47,30 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SOLDA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 46,00 | 46,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SUPORTE CAIXA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 32,30 | 32,30 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COXIM DO MOTOR | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | PC | 14,20 | 28,40 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | OK 48 - ELETRODO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 5,00 | PC | 4,00 | 20,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CEBOLA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,50 | KG | 2,49 | 3,74 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SUCO 45 GR | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 8,00 | UN | 0,69 | 5,52 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 11/25

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PÃO DE FORMA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,69 | UN | 5,68 | 9,60 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BANANA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 6,50 | KG | 0,98 | 6,37 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SAL REFINADO PC DE 1 KG. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | PC | 1,08 | 1,08 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | VINAGRE 750ML | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | LT | 1,49 | 1,49 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TOMATE | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,10 | KG | 3,25 | 3,58 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ÓLEO DE SOJA 900 ML | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | UN | 3,89 | 3,89 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BIFE BOVINO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 0,80 | KG | 9,39 | 7,51 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BUCHA DO CILINDRO PROFUNDIDADE 580H | FORMAQUINAS COM.DE PECAS E SERV.LTDA | 85.169.019/0002-08 | 2,00 | PC | 30,00 | 60,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | JOGO REPARO CILINDRO GIRO/PROF/EST. 580H/SH | FORMAQUINAS COM.DE PECAS E SERV.LTDA | 85.169.019/0002-08 | 1,00 | PC | 54,00 | 54,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TAMPA CILINDRO GIRO/ ESTAB/ PROFUNDIDADE 580H | FORMAQUINAS COM.DE PECAS E SERV.LTDA | 85.169.019/0002-08 | 1,00 | PC | 140,00 | 140,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CAMISA CILINDRO PROFUNDIDADE 580H/SH | FORMAQUINAS COM.DE PECAS E SERV.LTDA | 85.169.019/0002-08 | 1,00 | PC | 870,00 | 870,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | LAVAGEM | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | MONTAGEM PNEU | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 4,00 | UN | 8,00 | 32,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 8,00 | 8,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAVAGEM | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 23,00 | 23,00 |
| GABINETE DO PREFEITO | ENCADERNAÇÃO | CANTINHO DO XÉROX LTDA | 05.421.660/0001-60 | 3,00 | UN | 3,60 | 10,80 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ASSINATURA DE REVISTA | EDITORA AMIGOS DA NATUREZA LTDA | 04.096.738/0001-55 | 2,00 | UN | 104,00 | 208,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PÃO DE FORMA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,60 | UN | 5,70 | 9,12 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ALHO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 0,11 | KG | 9,20 | 1,01 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SUCO 45 GR | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,00 | UN | 0,69 | 2,07 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CEBOLA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,90 | KG | 2,49 | 4,73 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TOMATE | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,60 | KG | 3,25 | 8,45 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BANANA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,20 | KG | 0,98 | 1,18 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | LAVAGEM | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 12/25

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA TOTTI LTDA ME | 07.369.822/0001-93 | 1,00 | UN | 7,00 | 7,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAVAGEM | BORRACHARIA TOTTI LTDA ME | 07.369.822/0001-93 | 1,00 | UN | 23,00 | 23,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA TOTTI LTDA ME | 07.369.822/0001-93 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAVAGEM | BORRACHARIA TOTTI LTDA ME | 07.369.822/0001-93 | 1,00 | UN | 50,00 | 50,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FECHAMENTO E AMPLIAÇÃO DO GINÁSIO DE ESPORTE | CONSTRUCÓRDIA CONSTRUÇÕES LTDA | 03.174.012/0001-20 | 1,00 | UN | 245.510,48 | 245.510,48 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CASTANHA CRUZETA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | PC | 18,30 | 36,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BRAÇADEIRA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | UN | 22,50 | 45,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TRAVA LUVAS CARDÃ | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 19,20 | 19,20 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PORCA DA LUVAS CARDÃ | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 52,00 | 52,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SUPORTE COM ROLAMENTO PORTA CORREDIÇA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 302,90 | 302,90 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TERMINAL DE DIREÇÃO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 42,00 | 42,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BATENTE SUSPENSAO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | PC | 25,40 | 50,80 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CABO DO VELOCÍMETRO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 36,60 | 36,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CABO DE EMBREAGEM | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 23,10 | 23,10 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | MOLA DO PEDAL | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 34,10 | 34,10 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BUCHA PEDAL FREIO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | PC | 16,40 | 32,80 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CEBOLA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,90 | KG | 2,49 | 4,73 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TOMATE | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,20 | KG | 3,25 | 10,40 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BANANA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,97 | KG | 0,98 | 2,91 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CARNE SUÍNA COM PELE | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,50 | KG | 6,20 | 21,70 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SUCO 45 GR | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 13,00 | UN | 0,69 | 8,97 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PÃO DE FORMA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 4,30 | UN | 5,693 | 24,48 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA TOTTI LTDA ME | 07.369.822/0001-93 | 1,00 | UN | 7,00 | 7,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 8,00 | 8,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 13/25

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAVAGEM | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 23,00 | 23,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAVAR MOTOR | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAVAGEM | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 50,00 | 50,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 8,00 | 8,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 8,00 | 8,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAVAGEM | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 23,00 | 23,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ASSINATURA DE REVISTA | EDITORA CPOEC LTDA | 90.097.528/0001-13 | 2,00 | UN | 72,00 | 144,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | SERVIÇOS NO NOTEBOOK | CENTRAL DO NOTEBOOK LTDA | 03.253.257/0001-43 | 1,00 | UN | 1.490,00 | 1.490,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FECHADURA DA PORTA | TURRA & CIA LTDA ME | 06.986.495/0001-56 | 1,00 | UN. | 35,00 | 35,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BATENTE DA PORTA | TURRA & CIA LTDA ME | 06.986.495/0001-56 | 1,00 | UN. | 6,00 | 6,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SUCO 45 GR | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 4,00 | UN | 0,69 | 2,76 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BANANA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 6,28 | KG | 0,98 | 6,15 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CEBOLA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,50 | KG | 2,49 | 3,74 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TOMATE | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,40 | KG | 3,25 | 11,05 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PÃO DE FORMA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,90 | UN | 5,69 | 10,81 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 8,00 | 8,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 8,00 | 8,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS NO DIARIO OFICIAL DO ESTADO | FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA | 82.951.351/0003-04 | 1,00 | UN | 115,50 | 115,50 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | CARNE SUÍNA COM PELE | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 5,01 | KG | 6,20 | 31,06 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | SALAME | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 0,54 | KG | 12,94 | 6,99 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | PÃO DE FORMA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,60 | UN | 5,71 | 14,85 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 14/25

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|----------------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,00 | UN | 4,95 | 14,85 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SALAME | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 0,41 | KG | 12,90 | 5,29 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BIFE BOVINO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,79 | KG | 9,39 | 26,20 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PÃO DE FORMA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,503 | UN | 5,69 | 19,93 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | UN. | 36,50 | 36,50 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 2,00 | UN | 15,00 | 30,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | LAVAGEM | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 75,00 | 75,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LAVAGEM | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 35,00 | 35,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TROCA DE PNEUS | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 8,00 | 8,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MONTAGEM PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 12,00 | 12,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 35,00 | 35,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 25,00 | 25,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | UN. | 36,50 | 36,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CONCERTO DE TELEFONE | TECNITEL COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA | 04.275.986/0001-63 | 1,00 | M.O | 29,55 | 29,55 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ASSINATURA DE REVISTA | EDITORA ABRIL LTDA | 02.183.757/0001-93 | 3,00 | UN | 27,00 | 81,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ASSINATURA DE REVISTA | EDITORA ABRIL LTDA | 02.183.757/0001-93 | 3,00 | UN | 77,50 | 232,50 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | LAVAGEM | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAVAGEM | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 60,00 | 60,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 8,00 | 8,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAVAGEM | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 23,00 | 23,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 8,00 | 8,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 15/25

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAVAGEM | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 23,00 | 23,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SALAME | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 0,15 | KG | 12,90 | 1,94 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BISTECA BOVINA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,80 | KG | 8,19 | 22,93 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BANANA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 10,49 | KG | 0,98 | 10,28 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TOMATE | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 4,50 | KG | 3,25 | 14,63 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CEBOLA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,40 | KG | 2,19 | 7,45 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BIFE BOVINO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,30 | KG | 9,39 | 12,21 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PÃO DE FORMA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 5,30 | UN | 5,69 | 30,16 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BATERIA | TURRA & CIA LTDA ME | 06.986.495/0001-56 | 1,00 | UN | 290,00 | 290,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BATERIA | TURRA & CIA LTDA ME | 06.986.495/0001-56 | 1,00 | UN | 290,00 | 290,00 |
| | LIXEIRA MONOBLOCO AZUL COM SUPORTE | SINALMAX COMÉRCIO DE PLACAS INDICATIVAS LTDA | 07.935.668/0001-70 | 8,00 | UN | 100,00 | 800,00 |
| | LIXEIRA MONOBLOCO AZUL SEM SUPORTE 80 LT | SINALMAX COMÉRCIO DE PLACAS INDICATIVAS LTDA | 07.935.668/0001-70 | 5,00 | UN | 75,00 | 375,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | LUVA NITRILICA 90112 | DISAPAR PAN DISTRIBUIDORA LTDA | 01.953.530/0002-06 | 2,00 | CX | 29,50 | 59,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA TOTTI LTDA ME | 07.369.822/0001-93 | 1,00 | UN | 8,00 | 8,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA TOTTI LTDA ME | 07.369.822/0001-93 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LAVAGEM | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 24,00 | 24,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LAVAGEM | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 25,00 | 25,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LAVAGEM | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 25,00 | 25,00 |
| | TACHÕES DE SINALIZAÇÃO DE TRANSITO | SINALTEC TECNOLOGIA EM SINALIZAÇÃO LTDA | 02.898.145/0001-87 | 30,00 | UN | 16,50 | 495,00 |
| | PLACAS ATENÇÃO | SINALTEC TECNOLOGIA EM SINALIZAÇÃO LTDA | 02.898.145/0001-87 | 2,00 | UN | 120,00 | 240,00 |
| | PLACAS LOMBADA | SINALTEC TECNOLOGIA EM SINALIZAÇÃO LTDA | 02.898.145/0001-87 | 2,00 | UN | 95,00 | 190,00 |
| | PLACAS PARE / VELOCIDADE | SINALTEC TECNOLOGIA EM SINALIZAÇÃO LTDA | 02.898.145/0001-87 | 3,00 | UN | 213,00 | 639,00 |
| | PLACAS 60 X 100 | SINALTEC TECNOLOGIA EM SINALIZAÇÃO LTDA | 02.898.145/0001-87 | 13,00 | UN | 269,50 | 3.503,50 |
| | TINTA PARA DEMARCAÇÃO | SINALTEC TECNOLOGIA EM SINALIZAÇÃO LTDA | 02.898.145/0001-87 | 18,00 | LT | 262,08 | 4.717,44 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 16/25

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| | MÃO-DE-OBRA PARA SINALIZAÇÃO HORIZONTAL E VERTICAL | SINALTEC TECNOLOGIA EM SINALIZAÇÃO LTDA | 02.898.145/0001-87 | 1,00 | M.O | 2.801,76 | 2.801,76 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CEBOLA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,00 | KG | 2,19 | 6,57 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BIFE BOVINO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | KG | 9,39 | 18,78 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SAL REFINADO PC DE 1 KG. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | PC | 1,09 | 1,09 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TOMATE | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 5,90 | KG | 3,25 | 19,18 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BISTECA BOVINA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 4,40 | KG | 8,19 | 36,04 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BANANA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,74 | KG | 0,98 | 3,67 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PÃO DE FORMA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 4,20 | UN | 5,69 | 23,90 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | UN | 4,95 | 9,90 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SERVICO DE MECANICA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 193,00 | 193,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | QUARTA MOLA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 108,80 | 108,80 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PALHETA PARA BRISA MB 097 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 3,00 | PC | 21,73 | 65,19 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SEPARADOR DE MOLA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 51,45 | 51,45 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SEGUNDA MOLA AUXILIAR MB1113 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 112,50 | 112,50 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PRIMEIRA MOLA AUXILIAR | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 128,00 | 128,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MANGUEIRA BORRACHA 5MM | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | MT. | 2,94 | 2,94 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SUPORTE CARDÃ | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN. | 186,47 | 186,47 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ABRAÇADEIRA DE MANGUEIRA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 4,00 | UN | 2,73 | 10,92 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PINO DE CENTRO 12 X 6" | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 3,09 | 3,09 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PORCA SEXTAVADA MB 12MM CH 19 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 0,37 | 0,37 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PORCA SEXTAVADA MA 6 MM CH 10 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 4,00 | PC | 0,08 | 0,32 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PARAFUSO SEXTAVADO MA 8.8 RI 6X30 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 4,00 | PC | 0,21 | 0,84 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BUCHA COLUNA DIREÇÃO | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN. | 12,00 | 12,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | SOLDA MIG | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 35,00 | 35,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | SERVICO DE MECANICA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 90,00 | 90,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 17/25

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|---|--------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | REPARO VALVULA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 213,96 | 213,96 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | REBITE DE LONA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 50,00 | UN | 0,10 | 5,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | TERMINAL BATERIA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 2,00 | UN | 5,35 | 10,70 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | PARAFUSO SEXTAVADO UNC RP 1/2 X 4" POL | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 1,97 | 1,97 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | COLA DIESEL | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 3,95 | 3,95 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | CARIMBO | V.R.P.CLICHES LTDA - ME | 79.875.217/0001-03 | 4,00 | UN | 18,00 | 72,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MANGUEIRA | MEPITA MECANICA PESADA LTDA | 75.831.545/0001-49 | 1,00 | UN | 196,00 | 196,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ASSINATURA DE JORNAL | PONTIF.UNIV.CATOL.DO RIO GRANDE DO SUL -MUNDO JOV | 88.630.413/0002-81 | 1,00 | UN | 80,00 | 80,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | IMAGENS DIGITAIS | CCD FOTOGRAFIAS LTDA | 00.792.910/0001-54 | 20,00 | UN | 3,00 | 60,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FOTO COLORIDA | CCD FOTOGRAFIAS LTDA | 00.792.910/0001-54 | 20,00 | UN | 12,00 | 240,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | GRAMPO P/ FIO | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 2,00 | PCTE. | 1,50 | 3,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | ROLO DE FITA ISOLANTE 20 M | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 1,00 | PC. | 4,90 | 4,90 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | TOMADA SISTEMA X | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 3,00 | UN | 6,50 | 19,50 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | FIO 2 X 2,5 PARA INSTALAÇÃO ELETRICA | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 8,00 | M | 2,00 | 16,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | LÂMPADA FLUORESCENTE 20W | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 2,00 | UN | 4,50 | 9,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | LÂMPADA ECONÔMICA | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 3,00 | UN | 9,00 | 27,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | LAMPADA 100 WATS | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 5,00 | UN | 1,40 | 7,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BROCA VÍDEA 5MM | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 1,00 | UN | 4,00 | 4,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | MANGUEIRA | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 16,00 | UN | 0,50 | 8,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PARAFUSO | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 10,00 | UN | 0,20 | 2,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ROLO DE FITA ISOLANTE 20 M | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 1,00 | PC. | 4,90 | 4,90 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FIO 4 MM | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 4,00 | M | 1,50 | 6,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PREGO 17 X 27 | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 2,00 | KG | 5,00 | 10,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | AGUA MINERAL - BOMBONA 10 LITRO | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | UN | 3,90 | 3,90 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | UN | 4,95 | 4,95 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 18/25

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--------------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | TORNEIRA PLASTICA | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 1,00 | UN | 2,50 | 2,50 |
| SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | TOMADA | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 1,00 | UN. | 2,50 | 2,50 |
| SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | PENEIRA ARAME | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 1,00 | UN | 12,30 | 12,30 |
| SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | PARAFUSO COM PORCA | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 8,00 | PC | 0,70 | 5,60 |
| SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | SOLVENTE LATA 900 ML | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 1,00 | UN | 6,50 | 6,50 |
| SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | TINTA ESMALTE 900ML | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 2,00 | UN | 12,00 | 24,00 |
| SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | TINTA A ÓLEO - LATA 3,6 LITROS | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 1,00 | UN | 33,00 | 33,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ROLO DE FITA ADESIVA | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 2,00 | UN | 2,60 | 5,20 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CADEADO 35 MM | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 1,00 | UN | 13,00 | 13,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TUBOS COLOR JET | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 4,00 | UN | 9,00 | 36,00 |
| | VEDA ROSCA | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 1,00 | UN | 2,50 | 2,50 |
| | DISCO GRANITEIRO | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 2,00 | UN | 10,50 | 21,00 |
| | SUPER BONDER - 3 GRS | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 1,00 | UN | 4,50 | 4,50 |
| | ROLO DE FITA ISOLANTE 20 M | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 1,00 | PC. | 4,50 | 4,50 |
| | PENDENTE PARA LAMPADA | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 1,00 | UN | 18,50 | 18,50 |
| | CORRENTE | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 0,90 | KG | 12,00 | 10,80 |
| | ALICATE CARPINTEIRO | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 1,00 | UN. | 13,00 | 13,00 |
| | DISCOS FERROZOS | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 4,00 | UN. | 9,00 | 36,00 |
| | LIXA Nº 120 | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 4,00 | UN | 0,90 | 3,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 8,00 | 8,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAVAGEM | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 23,00 | 23,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA TOTTI LTDA ME | 07.369.822/0001-93 | 1,00 | UN | 8,00 | 8,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ASSINATURA DE REVISTA | EDITORA LUA DO BRASIL IMPORTADORA/EXPORTADORA LTDA | 02.446.898/0002-32 | 2,00 | UN | 55,00 | 110,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ASSINATURA DE REVISTA | EDITORA LUA DO BRASIL IMPORTADORA/EXPORTADORA LTDA | 02.446.898/0002-32 | 2,00 | UN | 55,00 | 110,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | HIPOCLORITO DE SÓDIO - 50 KG | HIDROESTE PISCINAS LTDA EPP. | 02.697.141/0001-30 | 1,00 | UN | 60,00 | 60,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LENTE SINALEIRA DIANTEIRA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 16,00 | 16,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 19/25

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|----------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | RETENTOR DIANTEIRO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC. | 11,90 | 11,90 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO EXTERNO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC. | 23,79 | 23,79 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO INTERNO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 33,00 | 33,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PARAFUSO 12 X 80 AÇO COMPLETO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 3,00 | PC | 6,20 | 18,60 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CEBOLA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,20 | KG | 2,19 | 2,63 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TOMATE | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,20 | KG | 3,25 | 10,40 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BANANA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 4,95 | KG | 0,98 | 4,85 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PÃO DE FORMA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 4,80 | UN | 5,69 | 27,31 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BIFE BOVINO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 5,64 | KG | 9,39 | 52,96 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 8,00 | 8,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA TOTTI LTDA ME | 07.369.822/0001-93 | 1,00 | UN | 8,00 | 8,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA TOTTI LTDA ME | 07.369.822/0001-93 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ASSINATURA DE JORNAL | FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA | 82.951.351/0003-04 | 1,00 | UN | 180,00 | 180,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | UN. | 36,50 | 36,50 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BANANA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 9,81 | KG | 0,98 | 9,61 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PÃO DE FORMA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 4,94 | UN | 5,69 | 28,11 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BIFE BOVINO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 7,60 | KG | 9,39 | 71,36 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 8,00 | 8,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAVAGEM | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 23,00 | 23,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 8,00 | 8,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAVAGEM | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 23,00 | 23,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | NITROGÊNIO LIQUIDO | NITROSEMEN - PROD.AGROP.LTDA | 85.093.524/0001-27 | 287,00 | LT. | 2,30 | 660,10 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SALAME | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | KG | 12,90 | 12,90 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SUCO 45 GR | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 8,00 | UN | 0,69 | 5,52 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 20/25

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--------------------------------------|----------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BANANA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 7,58 | KG | 0,98 | 7,43 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BIFE BOVINO | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,90 | KG | 9,39 | 27,23 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CEBOLA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,30 | KG | 2,19 | 2,85 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TOMATE | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,10 | KG | 3,25 | 6,83 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PÃO DE FORMA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,90 | UN | 5,69 | 10,81 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CHAVETA | MECÂNICA AUTO PEÇAS TRENTIN LTDA | 82.756.164/0001-08 | 1,00 | UN | 140,88 | 140,88 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | JOGO DE JUNTA | MECÂNICA AUTO PEÇAS TRENTIN LTDA | 82.756.164/0001-08 | 2,00 | UN. | 10,00 | 20,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | COXIM AMORTECEDOR | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 2,00 | PC | 13,61 | 27,22 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | EIXO BENDICS | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC. | 56,00 | 56,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | PROTEÇÃO MOTOR FIAT UNO | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 52,72 | 52,72 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | PORTA ESCOVA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 17,54 | 17,54 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | INTERRUPTOR ÓLEO | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 8,13 | 8,13 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | MANGUEIRA RADIADOR GRANDE | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 10,58 | 10,58 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | ABRACADEIRA DE MANGUEIRA 11-13 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 2,00 | PC | 1,47 | 2,94 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | ABRAÇADEIRA DE MANGUEIRA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 2,00 | UN | 2,73 | 5,46 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | CINTA PLÁSTICA MÉDIA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 2,00 | UN | 0,63 | 1,26 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | CINTA PLÁSTICA GRANDE | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 2,00 | UN | 0,65 | 1,30 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | SERVICO DE MECANICA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 190,00 | 190,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PORCA SEXTAVADA DUPLA MB 18MM | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 2,00 | PC | 1,70 | 3,40 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PROTEÇAO PLASTICA 26MM | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,70 | PC | 8,25 | 14,03 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PORCA SEXTAVADA MA 8MM CH 13 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 10,00 | UN | 0,16 | 1,60 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MG 2 TRAMA 3/4 12M3K 3000 PSI | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | M | 30,70 | 30,70 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MG 2 TRAMA 5/8 10M3K 3000 PSI | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 3,70 | PC | 28,25 | 104,53 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MG 1 TRAMA 1/4 4M3K 3000PSI | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 0,60 | MT. | 13,19 | 7,91 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MACHO FIXO JIC 37 1.5/16X3/4 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 28,62 | 28,62 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MACHO FIXO JIC 37 1.1/16X5/8 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 22,73 | 22,73 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | FÊMEA GIR JIC 37 CURVA 90 9/16X1/4 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 14,13 | 14,13 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | FÊMEA GIR JIC 37 CURVA 45 1.1/16X5/8 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 34,97 | 34,97 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 21/25

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | FÊMEA GIR JIC 37 RETA 1.5/16X3/4 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 37,31 | 37,31 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | FEMEA GIR JIC 37 RETA 1.1/16X5/8 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 2,00 | PC | 26,57 | 53,14 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | FEMEA GIR JIC 37 RETA 9/16X1/4 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 8,23 | 8,23 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PORCA SEXTAVADA UNC 3/4 CH 11/8 POL | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 1,21 | 1,21 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PARAFUSO SEXTAVADO MA 8.8 RP 8 X 50 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 10,00 | PC | 0,48 | 4,80 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PORCA SEXTAVADA UNC 5/8 CH 15/16 POL | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 4,00 | PC | 0,74 | 2,96 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PARAFUSO SEXTAVADO UNC RP 3/4X31/2 POL | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 4,45 | 4,45 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PARAFUSO SEXTAVADO UNC RP 5/8X4" POL | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 2,00 | PC | 3,62 | 7,24 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | GRAMPO DE MOLA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 24,00 | 24,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CHAVETA QUEBRA DEDO 5/16 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 2,21 | 2,21 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SEMI EIXO MB 1113 THIPE | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 236,59 | 236,59 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SOLDA MIG | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 25,00 | 25,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SERVICO DE MECANICA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 80,00 | 80,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SOLDA MIG | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 160,00 | 160,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SERVICO DE MECANICA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 80,00 | 80,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAVAGEM | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 50,00 | 50,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 8,00 | 8,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONSRTO DE PNEU | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 12,00 | 12,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONSRTO DE PNEU | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LAVAGEM | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 75,00 | 75,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 22/25

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|--------------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LAVAGEM | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 80,00 | 80,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | SEGURO OBRIGATORIO E TAXA DE LICENCIAMENTO | DETRAN/SEC.EST.SEG.PU | 82.951.294/0001-00 | 1,00 | UN | 139,29 | 139,29 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SEGURO OBRIGATORIO E TAXA DE LICENCIAMENTO | DETRAN/SEC.EST.SEG.PU | 82.951.294/0001-00 | 1,00 | UN | 302,77 | 302,77 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | UN. | 36,50 | 36,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | UN | 5,50 | 11,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BANANA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,33 | KG | 0,98 | 1,30 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ÓLEO DE SOJA 900 ML | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | UN | 3,89 | 3,89 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SAL REFINADO PC DE 1 KG. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | PC | 0,99 | 0,99 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CEBOLA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 4,40 | KG | 2,19 | 9,64 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TOMATE | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 6,30 | KG | 3,25 | 20,48 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BIFE BOVINO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,90 | KG | 9,39 | 36,62 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PÃO DE FORMA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 5,20 | UN | 5,69 | 29,59 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SERVICO DE MECANICA | MECANICA BREDA LTDA | 84.585.918/0001-30 | 1,00 | UN | 45,00 | 45,00 |
| SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | REVELAÇÃO DE FOTOS | CCD FOTOGRAFIAS LTDA | 00.792.910/0001-54 | 1,00 | UN | 171,00 | 171,00 |
| GABINETE DO PREFEITO | ENCADERNAÇÃO | CANTINHO DO XÉROX LTDA | 05.421.660/0001-60 | 1,00 | UN | 3,60 | 3,60 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,00 | UN | 5,50 | 16,50 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BANANA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,48 | KG | 0,98 | 2,43 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TOMATE | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,10 | KG | 3,25 | 6,83 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BIFE BOVINO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,95 | KG | 9,39 | 27,70 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PÃO DE FORMA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,10 | UN | 5,69 | 11,95 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FLEXÍVEL FREIO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | UN | 56,00 | 112,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CUICA FREIO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 347,00 | 347,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BUCHA DO ESTABILIZADOR | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | UN | 9,70 | 19,40 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 23/25

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|-------------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SEGUNDA MOLA TRASEIRA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 228,00 | 228,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | OK 48 - ELETRODO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 8,00 | PC | 4,00 | 32,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PARAFUSO 12MM AÇO COMPLETO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 12,00 | PC | 2,25 | 27,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GRAMPO DE MOLA COMPLETO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 69,40 | 69,40 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BUCHA DE AMORTECEDOR | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | PC | 16,00 | 32,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BUCHA DE MOLA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 4,00 | PC | 31,00 | 124,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINO DE CENTRO 12 MM AÇO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | PC | 12,00 | 24,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SERVICO DE MECANICA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 27,00 | UN | 28,00 | 756,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 8,00 | 8,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TROCA DE PNEUS | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 6,00 | 6,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 8,00 | 8,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAVAGEM | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 23,00 | 23,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 12,00 | 12,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | UN. | 36,50 | 36,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | G.L.P. EM CILINDRO P-45 | BUCCO MINASGAS - BUCCO&BUCCO LTDA | 04.731.470/0001-86 | 2,00 | UN | 155,00 | 310,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | UN. | 36,50 | 36,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | REGULADOR DE CORREIA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 26,50 | 26,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BUCHA DO AMORTECEDOR | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | PC | 16,00 | 32,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GRAMPO MOLA TRASEIRA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 69,40 | 69,40 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SEGUNDA MOLA TRASEIRA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 236,00 | 236,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | MOLA MESTRE TRASEIRA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | UN | 236,00 | 236,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BUCHA DE MOLA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 2,00 | PC | 31,00 | 62,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINO DE CENTRO 12 MM AÇO | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 1,00 | PC | 12,00 | 12,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 24/25

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|----------------------------------|--------------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SERVICO DE MECANICA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 7,00 | UN | 28,00 | 196,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SEMI EIXO MB 1113 THIPE | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 236,59 | 236,59 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | JTA TAMPA DIFERENCIAL 1113 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 10,39 | 10,39 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | COLA SILICONE VERMELHO | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 8,48 | 8,48 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 8,00 | 8,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 8,00 | 8,00 |
| SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | CHAVE | RELOJOARIA NOVO SECULO | 01.999.973/0001-49 | 2,00 | UN | 5,00 | 10,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BANANA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 5,32 | KG | 0,98 | 5,21 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SALAME | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 0,60 | KG | 12,90 | 7,74 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PÃO DE FORMA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,50 | UN | 5,69 | 8,54 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | MANCHÃO RADIAIS NR0020 | RECAUCHUTADORA RODA LTDA | 83.512.624/0001-15 | 2,00 | UN | 11,00 | 22,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | MANCHÃO RADIAIS NR010 | RECAUCHUTADORA RODA LTDA | 83.512.624/0001-15 | 1,00 | UN | 6,00 | 6,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | MANCHÃO RADIAIS NR012 | RECAUCHUTADORA RODA LTDA | 83.512.624/0001-15 | 1,00 | UN | 8,00 | 8,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | MANCHÃO Nº 04 | RECAUCHUTADORA RODA LTDA | 83.512.624/0001-15 | 1,00 | UN | 11,00 | 11,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | VULGANIZAÇÃO PNEU 275 X 22,5 | RECAUCHUTADORA RODA LTDA | 83.512.624/0001-15 | 1,00 | UN | 77,00 | 77,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | JOGO DE MACHO UNC | COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA | 82.938.044/0001-21 | 1,00 | UN | 51,43 | 51,43 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | JOGO DE MACHO MA | COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA | 82.938.044/0001-21 | 1,00 | UN | 51,43 | 51,43 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CHAVE TIPO BIELA 1/2 | COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA | 82.938.044/0001-21 | 1,00 | UN | 13,00 | 13,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CHAVE BIELA 12" | COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA | 82.938.044/0001-21 | 1,00 | PC | 13,12 | 13,12 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CHAVE TIPO BIELA | COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA | 82.938.044/0001-21 | 1,00 | UN | 17,43 | 17,43 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SOQUETE SEXTAVADO | COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA | 82.938.044/0001-21 | 1,00 | UN | 12,96 | 12,96 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CHAVE DE FENDA CRUZADA TOCO 6X25 | COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA | 82.938.044/0001-21 | 1,00 | UN | 9,80 | 9,80 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CHAVE DE FENDA CRUZADA TOCO | COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA | 82.938.044/0001-21 | 1,00 | UN | 9,44 | 9,44 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CHAVE DE FENDA | COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA | 82.938.044/0001-21 | 1,00 | UN | 8,20 | 8,20 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 25/25

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|----------------------|----------------------------------|--------------------|------------|------|-----------------------------|-------------------|
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | AMORTECEDOR TRASEIRO | VIDECAR CAMINHOES LTDA | 75.509.307/0001-11 | 1,00 | UN. | 296,09 | 296,09 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | JUNTA UNIVERSAL | VIDECAR CAMINHOES LTDA | 75.509.307/0001-11 | 6,00 | UN | 8,53 | 51,18 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PARAFUSO SEXTAVADO | VIDECAR CAMINHOES LTDA | 75.509.307/0001-11 | 12,00 | PC | 8,42 | 101,04 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TAMPA DE FECHAMENTO | VIDECAR CAMINHOES LTDA | 75.509.307/0001-11 | 1,00 | PC | 30,02 | 30,02 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TAMPA DE FECHAMENTO | VIDECAR CAMINHOES LTDA | 75.509.307/0001-11 | 1,00 | PC | 29,08 | 29,08 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TERMOSTATO | VIDECAR CAMINHOES LTDA | 75.509.307/0001-11 | 1,00 | UN | 95,36 | 95,36 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TUBO BOMBA D'ÁGUA | VIDECAR CAMINHOES LTDA | 75.509.307/0001-11 | 1,00 | PC | 22,49 | 22,49 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CORREIA DENTADA | VIDECAR CAMINHOES LTDA | 75.509.307/0001-11 | 1,00 | UN | 69,71 | 69,71 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | JUNTA | DIVEL DISTRIBUIDORA DE VEIC.LTDA | 84.583.582/0002-57 | 1,00 | UN | 318,25 | 318,25 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | JUNTA TAMPA | DIVEL DISTRIBUIDORA DE VEIC.LTDA | 84.583.582/0002-57 | 6,00 | UN | 6,88 | 41,28 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA TOTTI LTDA ME | 07.369.822/0001-93 | 1,00 | UN | 8,00 | 8,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAVAGEM | BORRACHARIA TOTTI LTDA ME | 07.369.822/0001-93 | 1,00 | UN | 23,00 | 23,00 |
| | | | | | | Total Geral ----> | 322.240,91 |